RoHS指令 （四つ星マーク）素材を厳選した、F☆☆☆☆適合、RoHS指令対応。
さらに使いやすさを追求し、上部鍵を採用。
拡張性の高さも考慮、購入後もカスタマイズ可能。
堅牢さと使いやすさを追求したオーエスのキャビネット ラインナップ
ノーマルキャビネット（
▲
P.123） EIAキャビネット（
▲
P.124）
ツインタイプ（
▲
P.125） 演台タイプ（
▲
P.126）
Middleタイプ
鉛、水銀、カドミウム、六価クロム、PBB、PBDEの6種の物質を、電子機器
において使用してはならないと言うEU（欧州連合）において施行された規
制です。
改正建築基準法に基づくホルムアルデヒドの蒸散量の等級を表していま
す。Ｆ☆☆☆☆対応AVキャビネットや金属部分の塗装加工（粉体塗装等）に
ついての取組みを行っています。
MiddleタイプLowタイプ
S1089-G11 S1089-W12S1053-G11
20U 24U20U
S120U-W11 S124U-G12S120U-G11
S 1 053-G 1 1
●型式の見方－AVキャビネット
タイプ 色 扉 背板 キャスター本体の室内高
S：シングル
T ：ツイン
L ：演台
1：ブラック
2：プレミアム
　ホワイト
G ：ガラス
W ：木
N ：扉無し
1：標準
2：3U開口
1：φ60
2：φ100
053 ：537mm
089 ：893mm
107 ：1071mm
12U ：12U
20U ：20U
24U ：24U
ガラス扉
標準背板
φ60
扉
背 板
キャスター
ガラス扉
標準背板
φ100
扉
背 板
キャスター
木扉
標準背板
φ60
扉
背 板
キャスター
ガラス扉
標準背板
φ60
扉
背 板
キャスター
木扉
標準背板
φ100
扉
背 板
キャスター
ガラス扉
標準背板
φ60
扉
背 板
キャスター
A
V
キ
ャ
ビ
ネ
ッ
ト
119 120
キ
ャ
ビ
ネ
ッ
ト
キ
ャ
ビ
ネ
ッ
ト
A
V
キ
ャ
ビ
ネ
ッ
ト
シングルタイプ